АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

636935, Томская область,

Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная 18 /1

тел. 8-38-245-33-1-18,  33-248

ИНН 7012005077

05.06.2012.

№ 7а

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене Постановления №4

от 19.03.2012 года»

В связи с превышением полномочий и нарушением действующего законодательства в сфере правотворческой деятельности,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить Постановление №4 от 19.03.2012 года «Об утверждении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2012 год».

2. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение.

         3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю

за собой.

Глава Администрации

Л.М. Юрков